Resp. sacerdotes præfatum juratam attestatorem facere non posse ad solam relationem superioris et sacristæ asserentium, oneribus Missarum esse satisfactum. Ratio est, quia ad solam hanc relationem in veritate jurare non possunt, dictis oneribus esse satisfactum, sed præcise superiorem, et sacristam dicere, eis esse satisfactum; per quod non satisfit rationi et fini legis, consequenter nec ipsi legi, arg. l. *Non dubium, c. de Legib.* cum concord.

Hinc omnino necessarium videtur, ut sacerdotes prius indagent, non tantum ex superioribus et sacrista, sed etiam, et quidem vel maxime ac præcipue ex ipsis Missarum libris juxta præscriptum Bullæ § 27, in sacristia habendis, num revera, et qualiter satisfactum sit dictis oneribus; indeque acquisitæ cognitionis conformiter juramentum suum præstare. Ratio est, quia necessaria ad præstandam juratam attestatorem notitia, vel cognitio melius ac securius habere nequit; prout consideranti patet. Et licet etiam ex his certa notitia haberi non possit; cum superior cum sacrista colludere, et libros alterare, vel falsas satisfactiones apponere posset; tamen quia tam grave falsum et tam grandis malitia non facile est præsumenda arg. l. *Merito* et. *Pro socio*, et, uti dictum, securior et melior notitia aliunde haberi nequit, intentioni legis ab Innocentio XII positæ sufficienter, utpote, modo,